

PP Construction ApS

Bygaden 53, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 31 85 68 41

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2017

Linea Rothe Conforti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	PP Construction ApS Bygaden 53 4040 Jyllinge CVR-nr.: 31 85 68 41 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Poul Agnar Poulsen, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	SP Poulsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning og entreprenørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.456 mod -11.978 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.589 mod -9.392 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse vil foreslå anpartshaveren at lade selskabet træde i solvent likvidation.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-16.456	-11.978
1 Personalemkostninger	0	-1.121
Driftsresultat	-16.456	-13.099
Andre finansielle indtægter	316	1.058
Resultat før skat	-16.140	-12.041
2 Skat af årets resultat	3.551	2.649
Årets resultat	-12.589	-9.392
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.589	-9.392
Disponeret i alt	-12.589	-9.392

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.682
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.200	2.649
Andre tilgodehavender	1.696	1.810
Tilgodehavender i alt	<u>7.896</u>	<u>27.629</u>
Likvide beholdninger	<u>104.212</u>	<u>115.494</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.108</u>	<u>143.123</u>
Aktiver i alt	<u>112.108</u>	<u>143.123</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	22.366	34.955
Egenkapital i alt	<u>102.366</u>	<u>114.955</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.742	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	23.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.742</u>	<u>28.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.742</u>	<u>28.168</u>
Passiver i alt	<u>112.108</u>	<u>143.123</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	270
Personaleomkostninger i øvrigt	0	851
	<u>0</u>	<u>1.121</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.551	-2.649
	<u>-3.551</u>	<u>-2.649</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	34.955	44.347
Årets overførte overskud eller underskud	-12.589	-9.392
	<u>22.366</u>	<u>34.955</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Agnar Poulsen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Poul Agnar Poulsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-181379203012

IP: 62.243.230.122

2017-09-28 09:43:45Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.44.190

2017-09-28 10:58:47Z

NEM ID 

Linea Rothe Conforti (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Linea Rothe Conforti

Serienummer: PID:9208-2002-2-313716073448

IP: 91.216.118.161

2017-10-02 09:09:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TJVTK-68C7O-1E1YZ-G0QZY-VW0CS-00DPP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>